
Tam gün Okul Çeşitleri – Tirol Eyaletinde Günlük- Okul bakımı  

(Ganztägige Schulformen - Schulische Tagesbetreuung in Tirol) 

 

Sevgili ebeveynler ve veliler! 

Kaliteli çocuk bakımı Tirol Eyaleti için yüksek bir önceliktir. Modern, ihtiyaç odaklı, uygun 

fiyatlı ve esnek çocuk bakımı seçenekleri sunmak istiyoruz. Okul gündüz bakımının, 

bireyselleştirilmiş destek seçenekleri sayesinde çok başarılı olduğu kanıtlanmıştır. 

Okul gündüz bakımının başlatılması, okul kurumunun sosyal değişimlere ve gereksinimlere 

başarılı bir şekilde uyarlanmasına katkıda bulunabilir. Çocukların ve velilerinin ihtiyaçları 

ön plandadır. 

Tirol'ün çocukları okullarında tanıdık bir ortamda bakılır ve öğretmenler tarafından 

mümkün olan en iyi şekilde desteklenebilir. Buna ek olarak, bireysel yetenekler 

geliştirilebilir, yenilik alanı genişletilebilir ve böylece gelecek için daha iyi fırsatlar elde 

edilebilir. 

Çocuğunuzu 2024/25 öğretim yılı için tam gün okul bakım hizmetine şimdi 

kaydettirebilirsiniz! 

Bildiri formu 
 
Bakım hizmetleri kayıt detayları 
 
Çocuğunuzu okul bakım hizmetine yazdırmak istiyorsanız, en geç 08.03.2024 tarihine kadar 
her çocuk için bir adet kayıt formu doldurduktan sonra okula iade ediniz. 
Okul bakım hizmetinin gerçekleşmesi kayıt sayısına bağlıdır. 
 
Önemli: Kayıt yaparken, çocuğunuzun haftanın kaç günü ve hangi günlerinde okul bakım 
hizmetinden faydalanacağını bildirmek zorunda değilsiniz. Söylemeniz gereken şey 
çocuğunuzun haftada en az bir gün ve en az saat 16:00 ya kadar okul bakım hizmetinde 
katılacağıdır. 
 
Günlük bakım hizmetinin oluşması için neler gereklidir? 
 
Okuldaki günlük bakım hizmetinin oluşması için en az 15 çocuğa ihtiyaç vardır, haftanın kaç 
günü ve hangi günlerinde olacağı önemli değildir.  İstisnai olarak, belediyenin izni ile daha 
az sayıdaki çocuklara hizmet verilebilir. 
 
 
 



 
 
Günlük program 
 
Okuldaki günlük bakım hizmeti, öğle yemeği, öğrenim zamanı ve boş zaman 
faaliyetlerinden oluşmaktadır. Öğrenim süresince çocuğunuz eğitim personeli tarafından 
bakım görecektir. Öğle yemeği ve boş zamanlarda eğitmenleri, pedagoglar yada bakım 
personeli sorumlu olacaktır.  
 
 
Masraflar 
 
Çocuk bakımı ve yemek ücretlerinin miktarı, eğitim yılının başında okul sağlayıcısı 

(belediye) tarafından belirlenir. Öğrenme zamanları için herhangi bir ücret alınmayacak.  

Eğer öğrenciler çocuk bakım programına sadece öğleden sonraları katılıyorlarsa, çocuk 

bakım ücreti düşürülebilir. Çocuk bakım ücretleri belirlenirken, alınabilecek miktar en fazla 

masrafları karşılayacak bir ücrettir. Yemek ücretlerinin ebeveynlerin ödeme yoluyla okul 

sağlayıcısı tarafından karşılanır. Okul sağlayıcısı, geliriniz, mal varlığınız ve aile koşullarınıza 

bağlı olarak çocuk bakımı ve yemek ücretlerinin tahsilinden tamamen veya kısmen feragat 

edebilir. 

Okul gündüz bakım programının iptali her sömestr sonunda mümkündür. 
 
Daha fazla bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz: 
 
Ganztagsschulen und schulische Tagesbetreuung | Bildungsdirektion für Tirol (bildung-
tirol.gv.at)  

 

 

 

 

 

https://bildung-tirol.gv.at/schule-unterricht/ganztagsschulen-und-schulische-tagesbetreuung
https://bildung-tirol.gv.at/schule-unterricht/ganztagsschulen-und-schulische-tagesbetreuung

